
  

Ankara'da FETÖ operasyonu: 39 gözaltı
ByLock kullancısı olduğu tespit edilen 53 kişiden, 39'u yakalandı.ByLock kullancısı olduğu tespit edilen 53 kişiden, 39'u yakalandı.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

Türkiye genelinde FETÖ ile mücadele, tüm hızıyla sürüyor.
Ankara'da bu kez, ByLock kullanıcısı oldukları tespit edilenlere

operasyon düzenlendi.

39 GÖZALTI39 GÖZALTI

Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı'ndan yapılan açıklamada, örgütün sivil yapılanmasına
yönelik soruşturma kapsamında ByLock kullanıcısı 53 kişi hakkında gözaltı kararı alındığı
bildirildi.

Karar doğrultusunda, Ankara Emniyet Müdürlüğü Mali Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü
ekiplerinin 39 şüpheliyi gözaltına aldığı, diğerlerinin yakalanmasına yönelik çalışmaların
sürdüğü belirtildi.

TSK İMAMI DA GÖZALTINDATSK İMAMI DA GÖZALTINDA

Gözaltına alınan şüpheliler arasında, FETÖ'nün firari "TSK imamı" Adil Öksüz'ün amcasının
oğlu Ali Emre Öksüz'ün de bulunduğu öğrenildi.

 WhatsApp ile paylaş  Facebook ile paylaş  Twitter ile paylaş  Yorum Yap
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İlginizi Çekebilirİlginizi Çekebilir

ABD'den Rusya ve Belarus'aABD'den Rusya ve Belarus'a
yeni yaptırım kararıyeni yaptırım kararı

DÜNYA

Ünlü İş İnsanı Murat Acar,Ünlü İş İnsanı Murat Acar,
Kriptodaki Açığı Buldu!Kriptodaki Açığı Buldu!

CRYTO TRADE

Rusya'dan Avrupa'ya gaz akışıRusya'dan Avrupa'ya gaz akışı
bir hatta durdubir hatta durdu

DÜNYA

ABD'den Rusya ve Belarus'a yeni yaptırımABD'den Rusya ve Belarus'a yeni yaptırım
kararıkararı

DÜNYA44

Rus milyarderin yatına el konulduRus milyarderin yatına el konuldu
DÜNYA8484

Bitcoin sizi zengin yapabilirBitcoin sizi zengin yapabilir

Rusya'dan Avrupa'ya gaz akışı bir hattaRusya'dan Avrupa'ya gaz akışı bir hatta
durdudurdu

DÜNYA245245

Tekirdağ'da 1,25 liraya satılan ekmek,Tekirdağ'da 1,25 liraya satılan ekmek,
rekabet oluşturdurekabet oluşturdu

GÜNDEM1919

Arka Sokaklar'ın hırçın komiseri Mesut'unArka Sokaklar'ın hırçın komiseri Mesut'un
eski eşi Aşk Mantık İntikam'dan çıktı! Siz bireski eşi Aşk Mantık İntikam'dan çıktı! Siz bir
de kızlarını görün...de kızlarını görün...
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